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Ka Lee Trading &  Development Ltd. 

Kowloon, Chiny 

Twórca wzoru zdobniczego :  MOK Yee Kai 

Zapalniczka 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  1 września 1999 

Pierwszeństwo :  5 marca 1999(Chiny ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zapalniczka . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać zapalniczki, prze-
jawiająca się w kształcie . 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a zapalniczk ę 
w widoku z przodu, fig.2- zapalniczkę w widoku z tyłu, fig.3-
zapalniczkę w widoku z boku, fig.4- zapalniczkę w widoku 
z drugiego boku, fig.5- zapalniczkę w widoku z góry, fig.6-
zapalniczkę w widoku z dołu, fig.7- zapalniczkę w widoku per-
spektywicznym z  przodu, a fig.8- zapalniczkę w widoku pers-
pektywicznym z  tyłu, z rurką gazową w pozycji roboczej. 

Zapalniczka według wzoru, mająca przezroczysty kor -



pus w kształcie prostopadłościanu z  zaokrąglonymi krawędzia-
mi, charakteryzuje się tym, że korpus, obejmuje trzy segmen-
ty, przy czym w segmencie dolnym korpusu znajdują się dwa ka-
nały, w których usytuowane są: rurka, w kanale tylnym oraz 
wkładka, w kanale przednim. W segmencie środkowym korpusu 
znajdują się dwa kanały, przy czym dłuższy kanał stanowi 
przedłużenie kanału z rurką z segmentu dolnego. W segmencie 
.górnym korpusu znajdują się dwa kanały, a w tych kanałach 
usytuowane są tłoczki ze sprężynami, a ponadto w segmencie 
tym znajduje się występ mający dwa ramiona, ramię pionowe 
o zarysie prostokąta i ramię poziome o zarysie wielokątnym. 
Na ścianie górnej korpusu znajduje się głowica zapalająca 
obejmująca kółk o do potarcia usytuowane pośrodku głowicy oraz 
koliste gniazdo płomienia. Na ścianach bocznych i na ścianie 
przedniej głowicy przebiega blaszka, w której znajdują się 
dwie pary owalnych otworów, a ponadto przy głowicy usytuowany 

jest występ mający, w widoku z góry, zarys półowalny. 
Zastrzeżenie ochronne 

Zapalniczka, mająca przezroczysty korpus w kształ-
cie prostopadłościanu z zaokrąglonymi krawędziami, znamienn a 
tym, że korpus, obejmuje trzy segmenty, przy czym w segmencie 
dolnym korpusu znajdują się dwa kanały, w których usytuowane 
są: rurka, w kanale tylnym oraz wkładka, w kanale przednim, 
zaś w segmencie środkowym korpusu znajdują się dwa kanały, 
przy czym dłuższy kanał stanowi przedłużenie kanału z rurką 
z segmentu dolnego, zaś w segmencie górnym korpusu znajdują 
się dwa kanały, a w tych kanałach usytuowane są tłoczki ze 
sprężynami, a ponadto w segmencie tym znajduje się występ ma-



jący dwa ramiona, ramię pionowe o zarysie prostokąta i ramię 
poziome o zarysie wielokątnym, przy czym na ścianie górnej 
korpusu znajduje się głowica zapalająca obejmująca kółk o do 
potarcia usytuowane pośrodku głowicy oraz koliste gniazdo 
płomienia, za ś na ścianach bocznych i na ścianie przedniej 
głowicy przebiega blaszka, w której znajdują się dwie pary 
owalnych otworów, a ponadto przy głowicy usytuowany jest wy-

stęp mający, w widoku z góry, zarys półowalny, jak przedsta-
wiono na załączonym rysunku, fig.l do 8. 

Ka Lee Trading & Development Ltd. 
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